NARODNE NOVINE o 1 smasica

Obrazac

SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

Prva stranica gradevinskog dnevnika

Izvodaé
Ime i adresa / naziv i sjediste, OIB
podaci o suglasnosti/potvrdi
Investitor
Ime i adresa / naziv i sjediSte

GRADEVINSKI DNEVNIK

Gradevina / dio gradevine / radovi — mjesto gradenja / adresa

Gradevinska dozvola/rjeSenje o tipskom projektu:

KLASA: URBROJ: DATUM IZDAVANJA:

Odgovorna osoba koja vodi gradenje / izvodenje radova
Glavni inZenjer gradilista / inzenjer gradiliSta / voditelj radova

Ime i prezime, potpis

Akt 0 imenovanju:

Struéni nadzor
Nadzorni inZenjer

ime i prezime, potpis i pecat ovlaStenog arhitekta/inzenjera
Akt 0 imenovanju:

Nadzorni inZenjer

ime i prezime, potpis i pecat ovlaStenog arhitekta/inzenjera
Akt o imenovanju:

Nadzorni inZenjer

ime i prezime, potpis i pecat ovlastenog arhitekta/inzenjera
Akt o imenovanju:

Glavni nadzorni inZenjer

ime i prezime, potpis i pecat ovlastenog arhitekta/inzenjera
Akt o imenovanju:

ime i adresa/ naziv i sjediSte osobe koja obavlja strucnu nadzor, OIB

Prijava pocetka gradenja:

datum
Gradenje/izvodenje radova  Podetak:

datum
Zavrsetak:

datum




NARODNE NOVINE

SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

Obrazac Druga stranica gradevinskog dnevnika

lzvodaé

Ime i adresa/naziv i sjediste, OIB

podaci o suglasnosti/potvrdi

Investitor

Ime i adresa/naziv i sjediste

GRADEVINSKI DNEVNIK

Gradevina/ dio gradevine/ radovi — mjesto gradenja/ adresa

POPIS ZASEBNIH DIJELOVA GRADEVINSKOG DNEVNIKA

Gradenje / izvodenje radova
Dio gradevine / radovi Izvodac Struéni nadzor pocetak | zavrSetak
datum

Redni
broj

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
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SLUZBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

Obrazac Stranica gradevinskog dnevnika

Znak Ime i adresa/ Naziv i sjediSte izvodaca | Ljst ‘

GRADEVINSKI DNEVNIK

Datum upisa

|

Naziv gradevine / dijela gradevine/radova Vremenski uvjeti | Temperatura zraka | Vodostaj Temperatura gradiva

°C m °C

Struéna osposobljenost i tehni¢ka opremljenost izvodaca

Struktura Zaposlenici | Strojevi
zaposle-
nika i
strojeva
na radu

Broj

Upis i potpis osobe koja vodi gradevinski dnevnik

Odgovorna osoba koja vodi gradenje/radove Nadzorni inZenjer

datum i potpis datum i potpis




